
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  107/UTC 
DEL  03/06/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA VOLLEY & SPORT SRL PER     

                       FORNITURA RETE PROTETTIVA PER IL CAMPO POLIVALENTE  

                       IN VIALE ROMA                        

                       CIG: ZA5197D591 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 
potere di assumere impegni di spesa; 

 VISTA la determinazione n° 81/UTC del 18/04/2016 con la quale è stata affidata alla 
ditta Volley & Sport srl la fornitura di una rete protettiva da istallarsi al campo polivalente in 
Viale Roma; 

 CONSIDERATO che la ditta VOLLEY & SPORT srl ha provveduto alla fornitura; 

 VISTA la fattura n° 655 FP del 17/05/2016 della ditta Volley & Sport srl dell’importo 
di € 261,20 + IVA per complessivi € 318,86; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare alla ditta Volley & Sport srl la fattura n° 655 FP del 17/05/2016 dell’importo di 
€ 318,86 per la fornitura di una rete protettiva da istallarsi al campo polivalente in Viale 
Roma; 

 

2. Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra 
indicata con imputazione all’intervento  n. 10120214/1 impegno contabile n°  374/2016; 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                geom. Alessandro Cori 


